**Beati Thome aquinatis in libri de
ala Aristotelis Expositio**

Magistri Douma de flandria codino per
duos in eodem libri acurissime
questiones et amerciones.

2

Palmas

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

De anima

Primo dicitur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Primo dicitur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Primo dicitur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Primo dicitur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Quoniam autem et moribus videtur anima esse cognoscens de gradibus simpliciter sicut de gradibus simpliciter sicut esse numerum motum simpliciter.

Marginal notes in Latin script, including the word 'De anima' and other philosophical terms.

100

Co. B. 100

100

Marginal notes on the left side of the page.

Marginal notes on the left side of the page.

Large handwritten notes at the bottom of the page, including the word 'Palmas' and other text.

dem esse: sicut sic dicitur qd de nobis scribitur: cogitantes
animas & sic per seipsum non videtur qd in eis sit anima: et
tunc dicit qd nihil sensibilem potest esse et non est cogitans
et sic: et sic dicitur: cogitantes animas non esse cogitantes
et sic dicitur: cogitantes animas non esse cogitantes.

¶ C. Quoniam non potest esse cogitans.

Amplius autem quomodo participat
ingratiam plurimum quia intelligitur esse cogitans.
cogitans quidem a. v. v. quodlibet anima
quam ignorat. omnia enim anima.

¶ C. Quia anima est cogitans et potest esse cogitans
sicut dicitur: anima est cogitans. Et potest esse cogitans
et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest
esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans.
¶ C. Quia anima est cogitans et potest esse cogitans.

Accidet autem Empedocleus in sapientissimus
et dicitur. Solus enim dementis vnum non co
gnoscit dicitur: sicut dicitur anima est anima. Et om
nibus enim vnum quodque est.

¶ C. Quia anima est cogitans et potest esse cogitans
sicut dicitur: anima est cogitans. Et potest esse cogitans
et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest
esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans.
¶ C. Quia anima est cogitans et potest esse cogitans.

Sic autem propter quam cum non oia habens
animam que sit. Quoniam anima aut dementis
aut et dementis: aut vno: aut pluribus: aut
omnibus. Recedit enim spiritum aliquid co
gnoscere: aut quodammodo anima.

¶ C. Quia anima est cogitans et potest esse cogitans
sicut dicitur: anima est cogitans. Et potest esse cogitans
et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest
esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans.

Deinde autem vnum quodque est: et quod est
vnum faciens ipsa. Quare enim comparat
tur dementis. Quare autem proprium est illud
cogitans quodlibet anima. Hic autem aliquid esse
indis: et antiquus impossibile est. impossi
bilis autem ad hoc intellectum. Rationabilissimus in
et hunc nobilissimum et vnum secundum natu
ram. Elementa autem dicitur esse prima causa.

¶ C. Quia anima est cogitans et potest esse cogitans
sicut dicitur: anima est cogitans. Et potest esse cogitans
et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest
esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans.

¶ C. Quia anima est cogitans et potest esse cogitans.

Quare autem et qui et quod cognoscit
et facit utaque sunt et dementis dicit ipsa

et qui maxime mentium non de eis dicitur anima.
¶ Quia enim sensibus omnia videntur. Quod enim
etiam esse quodammodo dicitur: etiam esse quodammodo
locum: et tamen videtur hoc solo modo moue
re anima animal. Similiter autem et quomodo
intellectum et sensum et dicitur esse cogitans.
¶ Videtur enim plura videri non participan
tes locum mirande neque scilicet: et animalia mul
ta intelligunt non habere. Si autem aliquid
et hoc segregauerit: potest esse intellectus par
tem aliquam anime: similiter autem et sensu
vnum neque vnum scilicet de omni anima neque
de tota neque de vna. hoc autem substantia et
que est in ophanima vnum omnibus ra
tio. Quia anima autem et toto ingreditur respirat
nam que ferat spiritum. Non possibile vnum
plura hoc occidere neque animalium quibus
dantur quidem non anima respirat: hoc au
tem latius hic opinatur.

Co. 14

¶ C. Quia anima est cogitans et potest esse cogitans
sicut dicitur: anima est cogitans. Et potest esse cogitans
et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest
esse cogitans. Et potest esse cogitans. Et potest esse cogitans.

Co. 15

Si vero et dementis animam facere os:
nihil oporiet ex omnibus. Sufficiens enim
est altera pars communitatis sapientia dicitur
care et oppositam. R. Cogitans enim et ipsum
quod cognoscimus. Videtur enim vnum quod
canon est rectus. Obligatum autem neque super
sua neque rectus.

Secundus

De anima

esse ignitur: per hanc operationem ad contractum igne...

in uno non potest existere. Et sic quod dicitur quod...

Quoniam autem dicitur quod dicitur: et quod dicitur...

Et dicitur quod modo dicitur quod dicitur: et dicitur...

Et autem dicitur dicitur: et dicitur: et dicitur: et dicitur...

Quoniam autem dicitur quod dicitur: et dicitur: et dicitur...

Et dicitur quod modo dicitur quod dicitur: et dicitur...

Quoniam autem dicitur quod dicitur: et dicitur: et dicitur...

Et dicitur quod modo dicitur quod dicitur: et dicitur...

Quoniam autem dicitur quod dicitur: et dicitur: et dicitur...

Et dicitur quod modo dicitur quod dicitur: et dicitur...

Quoniam autem dicitur quod dicitur: et dicitur: et dicitur...

Et dicitur quod modo dicitur quod dicitur: et dicitur...

Quoniam autem dicitur quod dicitur: et dicitur: et dicitur...

Et dicitur quod modo dicitur quod dicitur: et dicitur...

Handwritten notes in the right margin, including 'et dicitur quod modo dicitur quod dicitur'.

Handwritten notes in the right margin, including 'et dicitur quod modo dicitur quod dicitur'.

12. 4

Handwritten notes in the right margin, including 'et dicitur quod modo dicitur quod dicitur'.

Handwritten notes in the right margin, including 'et dicitur quod modo dicitur quod dicitur'.

Secundus

Be anima

Et quod si non habeat aliquid... quod non potest esse... quod non potest esse...

Et quod si non habeat aliquid... quod non potest esse... quod non potest esse...

Et quod si non habeat aliquid... quod non potest esse... quod non potest esse...

Et quod si non habeat aliquid... quod non potest esse... quod non potest esse...

Et quod si non habeat aliquid... quod non potest esse... quod non potest esse...

Deus est...

Non tamen in se... quod non potest esse... quod non potest esse...

Et quod si non habeat aliquid... quod non potest esse... quod non potest esse...

Et quod si non habeat aliquid... quod non potest esse... quod non potest esse...

Et quod si non habeat aliquid... quod non potest esse... quod non potest esse...

Ca. 17

Handwritten notes in the right margin, including the word 'Sicut' and other illegible text.

Handwritten notes at the bottom left of the page.

in illis actibus et operibus non est utrumque esse eorum et per se non est actus habens et operationem in se habentem sed operatio est potentia quae quodlibet facit ut est potentia potest potest.

De potentia autem esse adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto: aut utroque potest secundum se non potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

Adventum vero obiecti est per se in potentia actum esse obiecto et per se et utroque est obiecto prout habet se per se ad adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto et utroque potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

Adventum vero obiecti est per se in potentia actum esse obiecto et per se et utroque est obiecto prout habet se per se ad adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto: aut utroque potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

Adventum vero obiecti est per se in potentia actum esse obiecto et per se et utroque est obiecto prout habet se per se ad adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto: aut utroque potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

Adventum vero obiecti est per se in potentia actum esse obiecto et per se et utroque est obiecto prout habet se per se ad adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto: aut utroque potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

De anima obiecto potest et actum ad se per se et utroque est obiecto prout habet se per se ad adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto: aut utroque potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

De anima obiecto potest et actum ad se per se et utroque est obiecto prout habet se per se ad adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto: aut utroque potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

De anima obiecto potest et actum ad se per se et utroque est obiecto prout habet se per se ad adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto: aut utroque potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

De anima obiecto potest et actum ad se per se et utroque est obiecto prout habet se per se ad adhesionem et accipiendi scientiam ab actu esse et obiecto: aut utroque potest esse: ut dicitur esse modo obiecto: per se est in potentia obiecto immutabile: et est in virtute et naturam.

Handwritten notes in the top left margin, including the word 'potentia' and some illegible scribbles.

Handwritten notes in the middle left margin, including the word 'potentia' and some illegible scribbles.

Handwritten notes in the bottom left margin, including the word 'potentia' and some illegible scribbles.

1019

Handwritten notes at the bottom right of the page, including the word 'potentia' and some illegible scribbles.

Secundus

De anima

... ergo anima... secundus... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

... anima... anima... anima...

Præterea videtur esse actum: gratia enim
tardum sed si hoc dixerim propter velocitatem
in bono motu illud autem propter tarditatem.

Quæ questionem videtur habere: videtur enim
esse actum: gratia enim tardum sed si hoc dixerim
propter velocitatem in bono motu illud autem propter
tarditatem. **Quæ** questionem videtur habere: videtur
enim esse actum: gratia enim tardum sed si hoc dixerim
propter velocitatem in bono motu illud autem propter
tarditatem.

Et videtur habitudinem habere circa
quam est actus et e converso. **Quæ** questionem
videtur habere: videtur enim esse actum: gratia enim
tardum sed si hoc dixerim propter velocitatem in bono
motu illud autem propter tarditatem.

Quæ questionem videtur habere: videtur enim
esse actum: gratia enim tardum sed si hoc dixerim
propter velocitatem in bono motu illud autem propter
tarditatem.

Quæ questionem videtur habere: videtur enim
esse actum: gratia enim tardum sed si hoc dixerim
propter velocitatem in bono motu illud autem propter
tarditatem.

Quæ questionem videtur habere: videtur enim
esse actum: gratia enim tardum sed si hoc dixerim
propter velocitatem in bono motu illud autem propter
tarditatem.

Quæ questionem videtur habere: videtur enim
esse actum: gratia enim tardum sed si hoc dixerim
propter velocitatem in bono motu illud autem propter
tarditatem.